
1 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

İZMİR İLİ 

2012 YILI ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İZMİR-2014 

 

 
 
 

 

 



2 

 

İÇİNDEKİLER 

 

GİRİŞ 

 

A. Hava 

A.1.Hava Kalitesi ……………………………………………………………………………………   9 

A.2. Hava Kalitesi Üzerine Etki Eden Unsurlar……………………………………………………. 10 

A.3. Hava Kalitesinin Kontrolü Konusundaki Çalışmalar………………………………………….. 13  

A.4. Ölçüm İstasyonları……………………………………………………………………………… 14 

A.5. Egzoz Gazı Emisyon Kontrolü………………………………………………………………… 22 

A.6. Gürültü…………………………………………………………………………………………. 23 

A.7. İklim Değişikliği Eylem Planı Çerçevesinde Yapılan Çalışmalar……………………………… 23 

A.8. Sonuç ve Değerlendirme……………………………………………………………………….. 23 
[...]
TAHTALI ÇAYI-DEREBOGAZI 80hm³/yıl 350 ha 0.05  Menderes 0.22

GELINBÖZÜ DERESI-GERELI Içme Suyu Kalitesi 2.50 Gereli Mevkii 11.07

AKTAS ÇAYI-BÜLBÜLLER 16hm³/yıl 1384 ha 1.68 Çeşme 7.42

FALAKA ÇAYI-FALAKA Içme Suyu Kalitesi 0.40 Falaka Mevkii 1.77

ILICA DERE-ERGENLI Içme Suyu Kalitesi 0.83 Ergenli 3.65

AKYURT DERE-BELEVI Içme Suyu Kalitesi 2.85 Belevi 12.62

EGRIDERE-TIRE Içme Suyu Kalitesi 2.43 Tire 10.74

PIRINÇCI ÇAYI-TIRE Içme Suyu Kalitesi 1.72 Tire 7.62

ÇAMLI DERESI-AGi NO:6-20 Içme Suyu Kalitesi 1.00 Seferihisar 4.43

GELINALAN DERESI-GELINALAN BARAJ MEMBAI Içme Suyu Kalitesi 5.20 Seferihisar 23.03

KUNDUZ ÇAYI-KUNDUZ BARAJI AKSI Içme Suyu Kalitesi 1.26 Aliağa 5.57

SUDEGIRMENI DERESI-SALMAN BARAJI AKSI Içme Suyu Kalitesi 0.00 Karaburun 0.00

KARABURUN UZUNDERE-BOZKÖY GÖLETI Içme Suyu Kalitesi 0.50 Karaburun 2.21

CAMI BOGAZI DERESI-KARABURUN KARAREIS 

BARAJI AKSI
Içme Suyu Kalitesi 0.00 Karaburun 0.00

ILICA DERE-SARICALAR BARAJI AKSI Içme Suyu Kalitesi 0.97 Bergama 4.31

YIGITLER DERESI-YIGITLER BARAJI AKSI Içme Suyu Kalitesi 0.90 Kemalpaşa 3.99

TASÇUKURU DERESI-URLA GÖLETI AKSI Içme Suyu Kalitesi 2.50 Urla 11.07

SEYTAN DERESI-GÜMÜLDÜR BARAJI AKSI Içme Suyu Kalitesi 0.64 Gümüldür 2.85

DEGİRMEN DERESİ Içme Suyu Kalitesi 0.64 Menemen 2.85

NARLI DERESİ Içme Suyu Kalitesi 0.88 Narlıdere 3.88

BOZDAG- GÖLCÜK Içme Suyu Kalitesi 0.13 Ödemiş 0.59

KARALAR DERESI-ÇALTIKORU BARAJI ÇIKISI
Genel Su 

Kalitesi
0.87 Bergama 3.84

KESTEL DERESI-KESTEL BARAJI ÇIKISI
Genel Su 

Kalitesi
4.40 Bergama 19.49

YORTANLI DERESI-YORTANLI BARAJI ÇIKISI
Genel Su 

Kalitesi
0.20 Bergama 0.89

YASSIDERE-SEFERIHISAR BARAJI ÇIKISI Içme Suyu Kalitesi 0.17 Seferihisar 0.74

GÜZELHISAR DERESI-GÜZELHISAR BARAJI 

ÇIKISI
2.2 hm³/yıl 1000 ha 141 hm³/yıl 0.08 Güzelhisar 0.33

ILICA DERESI-BALÇOVA BARAJI ÇIKISI 14 hm³/yıl 0.05 Balçova 0.22

BORNOVA KUYU NO:1
Genel Su 

Kalitesi
5.45 Bornova 517138 4255619 24.14

KEMALPASA PETAS KUYU NO:3
Genel Su 

Kalitesi
12.25 Kemalpaşa 536890 4256548 54.25

KEMALPASA FRUKO TAMEK KUYU NO:1
Genel Su 

Kalitesi
5.40 Kemalpaşa 531727 4256619 23.91

HALKAPINAR SAVAK KUYU NO:1 Içme Suyu Kalitesi 1.35 Halkapınar 515519 4252810 5.98

ILDIR KAYNAKLARI-34206 NO'LU KUYU Içme Suyu Kalitesi 2.25 Çeşme 457625 4248775 9.96

MENEMEN ACIL IÇMESUYU DEPO Içme Suyu Kalitesi 2.40 Menemen 506289 4273234 10.63

Adı

Kullanım amacı ve kullanılan miktar Analiz Yapılan İstasyonun

İçme ve kullanma 

suyu
Enerji üretimi Sulama suyu

Endüstriyel su 

temini

Akım gözlem 

istasyonu kodu

Yıllık Ortalama Nitrat 

Değeri (mg/L)

Koordinatları 

YAS İçin
(İlçe, Köy, Mevkii)



53 

 

 

Not: 

 Tabloda Analiz sonuçları kısmındaki veriler Nitrat azotu ortalaması cinsinden verilmiştir.  

 Yukarıdaki tabloda kullanım amacı ve kullanılan miktar kısmında sadece işletmede olan tesislere ait 

su tüketimleri verilmiştir. 

 
B.3. Su Kaynaklarının Kirlilik Durumu 

 

B.3.1. Noktasal kaynaklar 

 

B.3.1.1. Endüstriyel Kaynaklar  

 
 

OSB ADI Mevcut 

Durum 

(lt/gün) 

Kapasite 

(ton/gün) 

AAT Türü AAT Çamuru 

Miktarı(ton/gün) 

Deşarj 

Ortamı  

İZBAŞ 2.500  9.000 Biyolojik 20 DSİ Sulama 

Kanalı  

Atatürk OSB  8.000  21.000 Kimyasal+Biyolojik 6.3 Denize  

İTOB  2.000  8.000 Enbiar 0,15 DSİ Kurutma 

Kanalı 

Kemalpaşa 

OSB 

7.500  10.000 Evsel+Endüstriyel 10 Nif Çayı 

ALOSBİ 600  

(doğalgaz 

çevrim 

santralı 

yıkama 

suyu 

nedeniyle) 

200 Paket Arıtma 0,002 Kunduz Deresi 

Tire OSB  500  1.000 Biyolojik+Karışık 

Endüstriyel 

0,9 Yuvalı Deresi 

vasıtasıyla 

Küçük 

Menderes  

 

B.3.1.2. Evsel Kaynaklar 

 

İlde faaliyette olan kentsel atıksu arıtma tesislerinin durumu 

 
 

Belediye Atıksu 

Arıtma Tesisi (AAT) 

 

AAT Türü 

 

AAT Kapasitesi 

(m
3
/gün) 

 

AAT Arıtma 

Çamuru 

Miktarı (ton/yıl)  

Çiğli  İleri Biyolojik 605.000 45.530,55 

Menemen  İleri Biyolojik 21.600 3.960,98 

Güneybatı AAT İleri Biyolojik 21.600 3.370,98 

Urla AAT İleri Biyolojik 21.600 3.090,99 

Ayrancılar-Yazıbaşı 

AAT 

İleri Biyolojik 6.912 1.148,80 

Bayındır AAT İleri Biyolojik 6912 629,59 

Torbalı AAT İleri Biyolojik 21.600 2.416,95 

Seferihisar AAT İleri Biyolojik 10.800 1.679,86 

Aliağa AAT İleri Biyolojik 21.600 1.816,04 

Kemalpaşa AAT İleri Biyolojik 12.960 2.236,69 

Havza AAT İleri Biyolojik 21.600 2.042,49 

Foça AAT İleri Biyolojik 9.763 610,66 



54 

 

Bağarası AAT Aktif Çamur 2.100  

Halilbeyli AAT Aktif Çamur 1.300  

Kozbeyli AAT Aktif Çamur 500  

Balıklıova AAT Doğal Arıtma  1.000  

Gümüldür AAT Aktif Çamur 4.000  

Hacıömerli AAT Biyodisk 250  

İYTE AAT Aktif Çamur 2.250  

Selçuk AAT Doğal Arıtma  10.200  

Ürkmez AAT Doğal Arıtma  2.000  

Gödence AAT Aktif Çamur 250   

Ödemiş   6.325 715.765 

 

 

B.3.2. Yayılı Kaynaklar 

 

B.3.2.1. Tarımsal Kaynaklar 

 

Çizelge B.5. 2012 Yılı Yüzey Sularında Tarımsal Faaliyetlerden Kaynaklanan Nitrat Azotu Kirliliği İle 

İlgili Analiz Sonuçları: (Yüzeysel Su Kalitesi Yönetimi Yönetmeliğine göre)  

Su 

Kaynağın

ın Cinsi 

Adı 

İçme 

ve 

Kulla

nma 

Suyu 

Enerji 

Üretimi 

Sula

ma 

Suyu 

Endüstriy

el Su 

Temini 

Akım 

Gözlem 

İstasyon 

Kodu 

Yeri 
Koordinatlar

ı 

Yıllık 

Ortalama 

Nitrat 

Azotu 

(mg/lt) 

Yüzey Tahtalı - - - - - Menderes 
X: 507780 

Y: 4222833 
0,30 

Yüzey Gördes - - - - - Gördes 
X: 591725 

Y: 4292570 
1,40 

Yüzey Balçova - - - - - Balçova 
X: 503530 

Y: 4248971 
0,30 

Yüzey Ürkmez - - - - - Seferihisar 
X: 496340 

Y: 4217924 
0,20 

Yüzey Güzelhisar - - - - - Aliağa 
X: 509368 

Y: 4295272 
0,80 

 

B.3.2.2. Diğer 

 

İl içerisinde Kınık, Dikili, Ödemiş, Bayındır, Beydağ, Tire, Çeşme, Karaburun ilçelerinde vahşi depolama 

sahaları bulunmakta, diğer ilçelerdeki atıklar transfer istastonu vasıtasıyla Harmandalı Katı Atık Depolama 

Sahasına iletilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



55 

 

B.4. Sektörel Su Kullanımları ve Yapılan Su Tahsisleri 

 

 B.4.1. İçme ve Kullanma Suyu 

 

İlimizde kentsel su temini için Tahtalı, Balçova, Alaçatı, Ürkmez barajları, Göksu Sarıkız Kaynakları, 

Halkapınar Kaynakları, Yeraltısuyu ( Buca, Bornova, Karşıyaka, Menemen) kullanılmaktadır. 

 

 

Grafik B.1.İlimizde 2012 yılı kentsel su temini için kullanılan kaynaklar 
 
 

B.4.1.1 Yüzeysel su kaynaklarından kullanılan su miktarı ve içmesuyu arıtım tesisi mevcudiyeti  

 

SU KAYNAĞI 
2012  YILI ÜRETİLEN SU MİKTARI 

 m³/yıl m³/gün litre/saniye 

BARAJLAR 

TAHTALI BARAJI 66.336.300 181.247 2.097,76 

BALÇOVA BARAJI 5.243.395 14.326 165,81 

GÖRDES BARAJI 14.763.248 40.337 466,86 

TOPLAM 

YÜZEYSUYU 

ÜRETİMİ 

86.342.943 235.910 2.730,5 

  

 Çizelge B.6. İçme suyu üretimi (2012) 

Barajlar 45% 

Kuyular 55% 



56 

 

 

 
 

 
 

Grafik B.2. İlimizde(2012 yılı) Yılı Belediyeler Tarafından İçme ve Kullanma Suyu Şebekesi İle  

Dağıtılmak Üzere Temin Edilen Su Miktarının Kaynaklara Göre Dağılımı(İZSU) 

 
 

YÜZEYSEL SU KAYNAKLARINA AİT İÇME SUYU ARITMA TESİSLERİ: 

 

TAHTALI İÇME SUYU ARITMA TESİSİ  

 

Tahtalı Pompa İstasyonu, İsale Hattı ve İçme Suyu Arıtma Tesisi’nin inşaatına 1993 yılında DSİ 

Genel Müdürlüğü’nce başlanmış olup 27 Ağustos 1997 tarihinde İZSU Genel Müdürlüğü tarafından devreye 

alınıp İzmir kentine kesintisiz su temini gerçekleştirilmiştir. 

Menderes ilçesi, Görece Beldesi’nin hemen güneyinde yer alan Tahtalı İçme Suyu Arıtma Tesisi 

520.000 m
3
/gün kapasiteli, 1250 kVA kurulu güce sahip olup, Tahtalı baraj gölünden alınan suyun içme suyu 

standartlarına uygun olarak arıtılmasını sağlamaktadır. Arıtma Tesisi; havalandırma, hızlı karıştırıcı, 

durultucular, filtreler, kimya binası, klor binası, filter pres ünitelerinden oluşmaktadır.  



57 

 

Arıtma Tesisi her biri 260.000 m
3
/gün kapasiteli olan 2 ayrı hattan oluşmaktadır. Barajdan basılan 

hamsu, Giriş vanası ve Giriş Debiölçerinden geçerek 750 m
3
’lük dengeleme tankına gelmektedir. Dengeleme 

tankında taşkın savağı ve taşkın hattı girişi bulunmaktadır.  

SARIKIZ İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 

Sarıkız İçme Suyu Arıtma Tesisi'ne su verecek olan Gördes barajı Ocak 1998 tarihinde DSİ’ce ihale edilmiş 

olup Ocak 2009’ da inşaatı tamamlanmıştır. Gördes Barajı, Manisa'da, Gördes Çayı üzerinde, sulama, içme ve 

kullanma suyu temini amacıyla  inşa edilmiş bir barajdır. Barajda 15 Kasım 2009 tarihinden itibaren su 

tutulmaya başlanmıştır. Gördes Barajı’nda tasarruf edilen su İzmir kentine içme ve kullanma suyu olarak 

tahsis edilmiştir.  

Sarıkız İçme Suyu Arıtma Tesisi, Manisa’nın Saruhanlı ilçesi sınırları içinde yer alan Nuriye Beldesi’nde, 

Sarıkız yer altı kaynaklarının olduğu alanda İZSU tarafından inşa edilmiştir. Tesis 1500 lt/sn su arıtma 

kapasitesi ile Tahtalı Barajı İçme Suyu Arıtma Tesisi’nden sonra İzmir’in ikinci büyük içme suyu arıtma 

tesisidir. İZSU Sarıkız İçme Suyu Sistemi’nin işletimi, bakımı ve onarımı İZSU personeli tarafından 

gerçekleştirilmektedir.  

BALÇOVA BARAJI VE İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 

 

İzmir İçme Suyu Projesi kapsamında bulunan Balçova Barajı’ndan içme ve kullanma suyu sağlamak amacıyla 

yapımı gerçekleştirilen Balçova Arıtma Tesisleri Mayıs 1984’de işletmeye alınmıştır. 

Tesis kapasitesi 70.000 m
3
/gün suyun arıtılmasına imkân tanıyacak niteliktedir. Arıtma üniteleri; 

havalandırma, ön klorlama, hızlı kum filtreleri, temiz su tankı, son klorlamadan oluşmaktadır. 

ÜRKMEZ İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 

Seferihisar ilçesi Ürkmez beldesinin 3 km kuzeyinde Ürkmez deresi üzerinde bulunan  Ürkmez barajı sulama 

ve içme suyu amaçlıdır.  

Ürkmez İçme Suyu Arıtma Tesisi Ürkmez Barajının yaklaşık 900 m. doğusunda bulunmaktadır. Proje debisi 

109 l/s’ dir. Ürkmez beldesinin su ihtiyacı 1992 yılında İller Bankası Genel Müdürlüğü ile Devlet Su İşleri 

Genel Müdürlüğü arasında yapılan ve daha sonra İZSU Genel Müdürlüğüne devredilen protokolle Ürkmez 

Barajından alınacak ham suyun arıtılmasıyla sağlanmaktadır. Arıtma tesisi 02.07.2004 tarihinde işletmeye 

açılmıştır.  

 

ALİAĞA BARAJI   İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 

Aliağa Barajı Hacmi 155.350.000 m
3’

tür. İçme suyu arıtma tesisi Kasım 1993 tarihinde devreye alınmıştır. 

Tesis gerekli revizyonların tamamlanmasının ardından 2008 yılı başından itibaren düzenli olarak 

işletilmektedir.70 lt/sn (6.048 m
3
/gün) kapasiteye sahiptir. 

 

Tesis üniteleri; havalandırma, ön klorlama, hızlı karıştırıcı, yavaş karıştırıcı, durultucu, hızlı kum filtresi, son 

klorlama, geri yıkama suyu tutma tankı, çamur koyulaştırıcı ve kurutma yataklarından oluşmaktadır.  

 

ÖDEMİŞ İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 

 

İçme Suyu Arıtma Tesisine gelen kaynakların maksimum ve minimum akış debileri sırasıyla 217 L/sn ve 80 

L/sn’dir. Su kaynakları 1 Kasım – 1 Mayıs tarihleri arasında (kışın) ilçenin içme suyu ihtiyacını karşılamak 

için kullanılırken, yazın; çevre köylerdeki sulama işleri için kullanılmaktadır. İçme Suyu Arıtma Tesisi yılın 6 

ayı çalışmaktadır. Suyun sulama için köylülere sağlandığı dönemde, içme suyu ihtiyacı kuyulardan 

karşılanmaktadır. 

 



58 

 

İçme Suyu Arıtma Tesisi 2022 ve 2042 yılları için planlanmış, ilk aşamada 2010 yılı için gerekli tesis üniteleri 

inşa edilmiş, 2. Kademe için gerekli alan rezerv bırakılmıştır. Ödemiş İçme Suyu Arıtma Tesisi konvansiyonel 

arıtma olan kaskat havalandırma, koagülasyon, flokülasyon,çökeltme, filtrasyon, klorlama ve çamur 

susuzlaştırma ünitelerinden oluşmaktadır.  I. Kademe’de 99.598 kişiye hizmet edecek şekilde dizayn edilmiş 

olup, tesisin maksimum kapasitesi 18.612 m
3
/gün’dür. (2022 yılı). İçme Suyu Arıtma Tesisi, II. Kademe 

ihtiyacına göre 24.581 m
3
/gün kapasiteli 126.207 kişinin ihtiyacını karşılayacak şekilde dizayn edilmiştir 

(2012).  

 

B.4.1.2. Yeraltı su kaynaklarından temin edilen su miktarı ve içmesuyu arıtım tesisi mevcudiyeti  

 

Sarıkız ve Göksu derinkuyularından üretilen su Çullu Arsenik Arıtma Tesisinde, Menemen ve Çavuşköy 

derinkuyularından üretilen su Menemen Acil Arsenik Arıtma Tesisinde ve Halkapınar derinkuyularından 

üretilen su Halkapınar Arsenik Arıtma Tesisinde arsenik yönüyle arıtılmakta ve sudaki arsenik miktarı Dünya 

Sağlık Örgütü (WHO)’nün belirlediği 10 µg/l limitinin altına indirilmektedir. 

 

TESİS ADI          KAPASİTESİ   

Çullu Arsenik Arıtma Tesisi   3.000 l/s 

Menemen Acil Arsenik Arıtma Tesisi     600 l/s 

Halkapınar Arsenik Arıtma Tesisi  1.000 l/s 

 

  

B.4.1.3. İçme Suyu temin edilen kaynağın adı, mevcut durumu, potansiyeli vb.  

 

İçme Suyu Arıtma Tesisleri giriş suyu, “İçme Suyu Elde Edilen veya Elde Edilmesi Planlanan Yüzeysel 

Suların Kalitesine Dair Yönetmelik” ve çıkış suyu, “İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik” 

açısından sürekli olarak izlenmekte olup kamuoyunun bilgilenmesi için periyodik olarak www.izsu.gov.tr 

adresinde “Su Kalite Raporları” başlığı altında yayınlanmaktadır 

 

Kaynağın İsmi MEVCUT DURUMU POTANSİYELİ (hm
3
/yıl) 

Sarıkız derinkuyuları 35 adet kuyu aktif 45 

Göksu derinkuyuları 22 adet kuyu aktif 63 

Menemen ve Çavuşköy 

derinkuyuları 

32 adet kuyu aktif 25 

Halkapınar derinkuyuları 19 adet kuyu aktif 45 

Pınarbaşı derinkuyuları 2 adet kuyu aktif 2 

Buca derinkuyuları 3 adet kuyu aktif 1 

Balçova barajı Aktif Tam dolu hal: 7,62 

Gördes barajı Aktif Tam dolu hal: 457,50 

Tahtalı barajı Aktif Tam dolu hal: 287,05 

 

Çizelge B.7.  Yeraltı su kaynaklarından temin edilen su miktarı 

İL İLÇE HAVZA 
TOPLAM 

İÇME-

KULLANMA 
SANAYİ 

m³ m³ m³ 

İZMİR Merkez KMD 55,930,913 50,505,376 5,375,417 

İZMİR Bayındır KM 29,083,442 3,410,329 196,350 

İZMİR Bergama B 33,743,035 9,990,660 145,200 

İZMİR Bornova KMD 24,209,298 20,400,100 50,821,000 

İZMİR Çeşme KMD 8,961,834 7,939,045 79,350 

http://www.izsu.gov.tr/


59 

 

İZMİR Dikili B 7,580,689 5,421,852 97,240 

İZMİR Foça G 9,120,790 8,417,586 157,000 

İZMİR Karaburun KMD 21,357,207 21,476,432 17,500 

İZMİR Karşıyaka KMD 2,450,238 230,485 2,229,950 

İZMİR Kemalpaşa G 41,682,844 2,914,177 10,405,420 

İZMİR Kınık B 6,757,519 5,814,866 102,000 

İZMİR Kiraz KM 4,799,347 1,800,435 2,000 

İZMİR Menemen G 18,847,440 14,326,630 476,300 

İZMİR Ödemiş KM 33,869,506 8,731,538 66,795 

İZMİR Seferihisar KMD 3,338,739 3,283,850 826,560 

İZMİR Selçuk KM 15,033,190 8,144,198 248,200 

İZMİR Tire KM 17,202,455 10,049,456 700,710 

İZMİR Torbalı KM 41,207,543 288,420 4,648,295 

İZMİR Urla KMD 13,972,174 26,791,236 106,850 

İZMİR Aliağa B 23,710,163 178,237 9,084,352 

İZMİR Menderes KMD 6,059,415 2,924,680 430,060 

İZMİR Beydağ KM 561,548 3,650   

İZMİR Güzelbahçe KMD 68,264 2,000 12,000 

İZMİR Çiğli G 1,234,208 12,400 1,221,808 

GENEL TOPLAM 420,781,801 213,057,638 87,450,357 

 

Çizelge B.8.  Su tahsisi miktarları (DSİ) 

B.4.2. Sulama 

SULAMA TESİSLERİ 

Tesisin Adı 

İşletmeye 

Girdiği 

Yıl 

Cazibe Sulama 

( ha ) 
Pompajlı Sulama ( ha ) Toplam Sulama Alanı ( ha ) 

Brüt Net Brüt Net Brüt Net 

Menemen Sul. 1989 25 823 20 730  
2 660 

2 135 28 483 22 865 

Bergama Sul. 1989  4 260 3 716  
- 

- 4 260 3 716 

Ürkmez Sul. 1992  370 345  
- 

- 370  345 

Seferihisar 1997  1 277 1 200 
- 

- 1 277 1200 

Kınık Sol Sahil Sulaması 2007 - - 7 063 6 543 7 063 6 543 

Kavakdere Sul.     2005 
560 489 - - 560 489 



60 

 

Mordoğan Göleti  Sul.     2007 
- - 130 113 130 113 

Ataköy Göleti Sul. 
2007 

- - 228 199 228 199 

Güzelhisar Mansap 

Ovaları Sulaması 2011 923 
806 - - 923 806 

YAS Sulamaları 

 

    12543 12 543 12 543 12 543 

TOPLAM   33 213 27 286 
22624 

21 553 55 837 48 819 

 

 TAŞKIN KORUMA, EROZYON VE RUSUBAT KONTROL TESİSLERİ 

SIRA İŞİN ADI İLİ İLÇESİ ha 
Toplam Yerleşim 

Sayısı 

1 Kunduz çayı ıslahı İZMİR Aliağa 210 0 

2 
Aşağı Şakran Köyünün Çiçek 

deresi T.K. 
İZMİR Aliağa   1 

3 
Çıtak köyü araz Kocadere 

T.K.( I. Kısım) 
İZMİR Aliağa 100 0 

4 Hatundere K.Bedir deresi İZMİR Aliağa   1 

5 
Çıtak köyü yerleşim yeri 

Karadere T.K. 
İZMİR Aliağa 20 1 

6 
İzmir Aliağa Çıtak Köyü 

Arazisi Kocadere İZMİR Aliağa 49 0 

7 
İzmir Aliağa Yeni Şakran 

Beldesi Arapdoğan Deresi İZMİR Aliağa   1 

8 

İzmir Aliağa Yeni Şakran 

Beldesi Arapdoğan Deresi TK 

2. Kısım 
İZMİR 

Aliağa   1 

9 Ergenli deresi ıslahı İZMİR Bayındır   1 